
 
 

75.0200.41.2017 

 
Zarządzenie nr 48 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 6 kwietnia 2017 roku 
 

w sprawie: powołania Pełnomocnika Rektora UJ ds. studenckich na Wydziale Geografii 

i Geologii UJ 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) i § 29 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Panią dr Annę Lewandowską na Pełnomocnika Rektora UJ  

ds. studenckich na Wydziale Geografii i Geologii UJ na okres od 20 marca 2017 roku do 

dnia wyboru prodziekana ds. studenckich Wydziału Geografii i Geologii UJ. 

 
§ 2 

 
Do zadań Pełnomocnika Rektora UJ ds. studenckich na Wydziale Geografii i Geologii UJ 

należą sprawy wynikające z zakresu obowiązków i uprawnień prodziekana właściwego 

do spraw studenckich.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 20 marca 2017 roku. 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


